
Toimihenkilö ja toimitsijatyö kaudella 2018-19 
 

Tulevan kauden kotipeleissä toimihenkilö- ja toimitsijaroolit muuttuvat osin vaativammiksi ja työmäärä per huoltaja 

kasvaa erityisesti toimitsijarooleissa huomattavasti. Viime kaudella toimitsijatyöhön pääsi osallistumaan vain 

harvoin. Nyt tulee olemaan todennäköisesti harvinaisempaa, että ei pääse. Tässä kerrotaan miten ajattelimme työt 

ja delegoinnin organisoida, jotta huoltajille syntyy mahdollisimman vähän lisätyötä ja järjestelemistä. 

Tähän on useita syitä: 

Siirtyminen ison kentän peleihin -> kaksi peliä eri aikaan kahden samanaikaisen sijaan. Tehtävien määrä lisääntyy ja 

yhtä aikaa pelaavien lasten määrä puolittuu -> toimitsijapoolissa olevien vanhempien määrä per peli puolittuu. 

Sarjatason nousu -> pelin taso nousee ja mm. paitsiot ja jäähyt tulevat uusina mukaan. Jäähypenkeille tarvitaan 

laidanavaajat ja maalivahtien torjuntoja pitää tilastoida. Lisäksi sarjapelien tilastointi tulee tehdä liiton 

tietokoneohjelmaan. Kuulutukset ja musiikki kuuluvat edelleen toimiin. 

Tämän lisäksi oman lapsen osallistuminen selviää vasta viikkoa ennen peliä. Joukkueen pelit pelataan kahdella eri 

tasolla ja valmennus pyrkii tukemaan yksilön kehitystä vaihtelemalla joustavasti pelattavaa tasoa.  

 

Määritelmät: 
Toimihenkilö on henkilö, jolla on lupa osallistua liiton kilpailutoimintaan (liiton järjestämä sarjatoiminta). Heillä on 

lupa toimia valmentajina, valmennusapuna aitoissa(huoltajat), pelinohjaajina/tuomareina, joukkueenjohtajina jne.. 

Toimihenkilö tarvitsee liiton pelipassin.  

Toimitsija on henkilö, joka saa toimia kellon käyttäjänä, tilastoijana, jäähypenkin vartijana tai muuna fasilitaattorina 

(laidat, maalien siirrot jne) harjoitus- ja sarjapeleissä. 

 

 
Joukkueella on tällä hetkellä 8 toimihenkilöä, joka koostuu valmennuksesta, joukkueen johdosta ja huoltaja-

aktiiveista. Loppujen pelaajien (13) huoltajat kuuluvat toimitsijapooliin.  



 

 

 



 

 

Ydinviesti: 

Jos lapsesi pelaa, varaudu toimitsemaan! 

Toimihenkilöt huolehtivat JoJon johdolla 

vastuullisemmista roolituksista keskenään.  

Toimitsijoille ehdotetaan vasemmanpuoleista mallia, 

jossa huoltajan toimitsijavastuu sidotaan joustavasti 

lapsen osallistumiseen. 

 

Viime kaudella käytetty toimitsijoiden 

etukäteisvalinta sopii huonosti tähän kauteen 

Ennakolta jaetut toimitsijavuorot voisivat aiheuttaa 

sen, että huoltajan toimitsemisvuoro on eri päivänä 

kuin milloin oma lapsi pelaa. Tätä on tässä pidetty 

isompana pahana kuin sitä, että määrittelemme 

hieman monimutkaisemman, mutta joustavan 

systeemin. Myös huoltajan Force Major tilanteet 

otetaan joustavasti huomioon. Joustavuuden hintana 

on kuitenkin sen, että toisinaan reservissä on liikaa 

henkilöitä, jolloin kaikki eivät pääse osallistumaan 

vaikka ovatkin siihen varautuneet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Emme luo huoltajista omia henkilöitä nimenhuutoon, vaan hoidamme toimitsijailmoittautumisen nimenhuudon 

kommenttikentän avulla. Eli jos ilmoitat lapsesi IN, ja vain tällöin, kommentoi kommenttikenttään mikäli ET pysty 

toimimaan toimitsijana. 

 

Toimitsijaroolikohtaiset ohjeet tulevat myöhemmin. 

 

Toimitsijapyörityksestä vastaa Oskari Saloniemi, 040 5243226 

Kysykää, mikäli jokin kohta askarruttaa. 


